
 
ΕΦΟΡΕΙΑ  

ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ 
 
Προς τη Διεύθυνση Κληροδοτημάτων 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
 

 
                                                                                                           Αθήνα,  11 Φεβρουαρίου 2014 

 
 
Με την παρούσα υποβάλλουμε για ενημέρωση και τις σχετικές ενέργειές σας την Συνολική 
Απεικόνιση των Οικονομικών Στοιχείων κατά το τέλος του έτους 2013 όπως διαπιστώθηκαν 
και εγκρίθηκαν προς υποβολή από το Διοικητικό Συμβούλιο του Ιδρύματος 
 

 
 
Η Γενική Γραμματέας     Ο Υπεύθυνος Διαχείρισης 

 
 
      Καθ. Δήμητρα Παπαδοπούλου                   Καθ. Γεώργιος Τόμπρας 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  

ΕΤΟΥΣ 2013 

ΑΚΙΝΗΤΑ  
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ   
  
    ΟΥΔΕΝ 

 
___________ 

 

ΚΙΝΗΤΕΣ ΑΞΙΕΣ  (EUR) 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ  Διαθέσιμα  Τόκοι   ΣΥΝΟΛΑ 

(τέλος 2013)   
 
• Λογ. Ταμιευτηρίου ΕΤΕ 

104/296201-22 
 

 
 

    901,20 

 
 

  5,30 

 
 

   906,50 

  
• Προθεσμιακός Λογ.  
       Ταμιευτηρίου ΕΤΕ    
       104/10483274675  
 

 
 

24.687,80 

 
 

547,12 

 
 

25.234,92 

                      
                        ΣΥΝΟΛΑ  

 
25.589,00 

 
552,42 

 
26.141,42 

 
  
 
 

Ο Υπεύθυνος Διαχείρισης  
 
 
 Καθ. Γεώργιος Τόμπρας 
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